Mengakui dan Melindungi Masyarakat Hukum Adat dan 

Wilayah Adat Yosu Desoyo Kampung Yongsu Desoyo di 

Distrik Ravenirara Kabupaten Jayapura.   

KEDUA  : Wilayah Adat Yosu Desoyo sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU memiliki luas wilayah adat 3.638,1 (tiga 

ribu enam ratus tiga puluh delapan koma satu) hektar, 

dengan batas wilayah adat sebagai berikut: 

a. Utara: Berbatasan dengan Laut Pasifik dari titik batas: 

Sinafle, Dualru; 

b. Timur: Berbatasan dengan Kampung Ormu Wari dengan 

titik batas: Dualru, Sitapre, Defa, Defa Bulratu, Dapeni